

LKL Ejendomsinvest ApS

Industrivej 38, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 24 74 24

Årsrapport

6. februar - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Lars Krarup Lindvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. februar - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKL Ejendomsinvest ApS Industrivej 38 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 24 74 24
	Regnskabsår: 6. februar - 30. september
Direktion	Lars Krarup Lindvang, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	LKL Holding Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.506 Det ordinære resultat efter skat udgør -132.204. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/2 2019 - 30/9 2019
Bruttotab	-34.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.048
Driftsresultat	-39.554
1 Øvrige finansielle omkostninger	-129.666
Resultat før skat	-169.220
Skat af årets resultat	37.016
Årets resultat	-132.204
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-132.204
Disponeret i alt	-132.204

Balance

Aktiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	<u>4.023.492</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.023.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.023.492</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
Udsudte skatteaktiver	37.016
Andre tilgodehavender	<u>458.616</u>
Tilgodehavender i alt	<u>733.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.132</u>
Aktiver i alt	<u>4.756.624</u>

Balance

Passiver	30/9 2019
Note	<u>30/9 2019</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-132.204
Egenkapital i alt	<u>-82.204</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	3.370.000
Deposita	112.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.482.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	464.375
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	822.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.356.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.838.828</u>
Passiver i alt	<u>4.756.624</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	6/2 2019 - 30/9 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.950
Andre finansielle omkostninger	<u>127.716</u>
	<u>129.666</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>4.028.540</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>4.028.540</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.048</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-5.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>4.023.492</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. februar 2019	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-132.204</u>
	<u>-132.204</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.370 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.023 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 263 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKL Holding Invest ApS, CVR-nr. 40238492 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
